
Įvairiaspalvis kimono
Užsiėmimo metu susipažinsime su unikaliais japonų kimono, išgirsime 
pasakojimą apie šio drabužio puošybą, įvairius jo marginimo būdus. 
Diskutuosime apie spalvų bei simbolių reikšmę japonų mene ir jų pri-
taikymą tradiciniuose kostiumuose.
Praktinės dalies metu pagal iš anksto paruoštą trafaretą pasigaminsime 
popierines kimono pasipuošusias lėles, dekoruosime kimono patikusiu 
raštu. 

Užsiėmimas skirtas 1–5 klasių moksleiviams. 

Susikurk savo kimono 
Edukacinio užsiėmimo metu susipažinsime su kimono modeliavimo 
bei siuvimo technika. Kalbėsime apie kimono siuvimui būtinas me-
džiagas bei jų skirtumus. Diskutuosime, kodėl ir kaip keitėsi šio rūbo 
modelis nuo seniausių laikų iki dabar. Praktinės dalies metu iš įvairių 
popieriaus skiaučių bei spalvoto popieriaus origami technika gaminsi-
me įvairiaspalvius kimono. Vaišinsimės japoniška arbata, o atmosferą 
paįvairinsime tradicine japoniška muzika.

Užsiėmimas skirtas 5–8 klasių moksleiviams. 

Dėvėkime kimono!
Edukacinio užsiėmimo metu išgirsime apie kimono kilmę bei istoriją, 
sužinosime, kuo skiriasi vyriški ir moteriški kimono ir kad tikrai ne 
kiekvienas japonas moka dėvėti šį rūbą. Diskutuosime apie papročius 
bei ceremonijas, kurie svarbūs dėvint šį unikalų drabužį. 
Praktinės dalies metu matuosimės kimono, išmoksime, kaip tinkamai 
šį rūbą dėvėti, kaip užsirišti obi. Apsirengę kimono pasimokysime svei-
kinimosi, atsisveikinimo bei kitų bendravimo ritualų. 

Užsiėmimas skirtas 9–12 klasių moksleiviams bei suaugusiems.
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Edukacinė programa

Kimono
2009 m. rugsėjo 24 d. – spalio 18 d.

Vilniaus paveikslų galerija atidaryta: antradieniais – šeštadieniais – nuo 12 val. iki 18 val., 
sekmadieniais ir prieš valstybines šventes – nuo 12 val. iki 17 val. 
Bilieto kaina vienam moksleiviui – 1 Lt
Išsamesnė informacija teikiama ir užsakymai priimami telefonu: (8-5) 212 14 77
Informaciją apie Meno pažinimo centro edukacines programas rasite internetinės svetainės 
www.ldm.lt skyrelyje „Edukacija. LDM Meno pažinimo centras“
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